
STV 2019

Bezirksliga Damen Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schkeuditz 7 10:4 37:26 82:60 579:503
2 TC Rosenthal 7 10:4 37:26 80:63 596:547
3 TC RW Naunhof 7 8:6 37:26 80:58 601:503
4 TC RC Sport II 7 8:6 35:28 82:59 639:499
5 1.TC Waldheim 7 6:8 30:33 68:77 529:579
6 SV Leipzig 1910 7 6:8 28:35 63:84 511:649
7 LTC 1990 III 7 4:10 28:35 64:74 540:533
8 ATV Leipzig 7 4:10 20:43 46:90 426:608

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 08:30

08:30
08:30
13:30

LTC 1990 III
TC Schkeuditz
ATV Leipzig
1.TC Waldheim

TC RW Naunhof
TC RC Sport II
SV Leipzig 1910
TC Rosenthal

2:7
6:3
7:2
5:4

Sa. 04.05.2019 13:30
13:30

TC RC Sport II
TC RW Naunhof

LTC 1990 III
SV Leipzig 1910

5:4
3:6

Sa. 11.05.2019 08:30
08:30
13:30

LTC 1990 III
1.TC Waldheim
ATV Leipzig

TC Schkeuditz
SV Leipzig 1910
TC RW Naunhof

6:3
6:3
0:9

Sa. 18.05.2019 08:30
13:30
13:30
13:30

LTC 1990 III
SV Leipzig 1910
TC RW Naunhof
TC RC Sport II

TC Rosenthal
TC Schkeuditz
1.TC Waldheim
ATV Leipzig

2:7
3:6
7:2
7:2

Do. 30.05.2019 09:30 TC Schkeuditz 1.TC Waldheim 6:3
Sa. 01.06.2019 13:30

13:30
13:30
13:30

TC RW Naunhof
TC RC Sport II
LTC 1990 III
TC Rosenthal

TC Schkeuditz
1.TC Waldheim
ATV Leipzig
SV Leipzig 1910

2:7
7:2
9:0
6:3

Sa. 15.06.2019 08:30
08:30
13:30
13:30

SV Leipzig 1910
TC Schkeuditz
TC Rosenthal
1.TC Waldheim

TC RC Sport II
ATV Leipzig
TC RW Naunhof
LTC 1990 III

6:3
5:4
3:6
8:1

Sa. 22.06.2019 09:00 ATV Leipzig TC Rosenthal 2:7
Sa. 29.06.2019 08:30

08:30
13:30
13:30

TC Schkeuditz
LTC 1990 III
TC RW Naunhof
ATV Leipzig

TC Rosenthal
SV Leipzig 1910
TC RC Sport II
1.TC Waldheim

4:5
4:5
3:6
5:4

So. 07.07.2019 13:30 TC Rosenthal TC RC Sport II 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 08:55 | Seite 1


